
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 115

г. Петропавловск-Камчатский от 25.02.2022

Об утверждении состава жюри 
регионального (отборочного) этапа 
Российской психолого-педагогической 
олимпиады школьников им. 
К. Д. Ушинского в Камчатском крае

В соответствии с приказом Министерства образования Камчатского края 
от 12.11.2021 № 968 «Об утверждении порядка проведения регионального 
(отборочного) этапа Российской психолого-педагогической олимпиады 
школьников им. К. Д. Ушинского в Камчатском крае» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав жюри регионального (отборочного) этапа Российской 
психолого-педагогической олимпиады школьников им. К. Д. Ушинского 
в Камчатском крае согласно приложению.

Министр 
образования 
Камчатского края

А.Ю. Короткова
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП



Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 25.02.2022 №115

Состав жюри
регионального (отборочного) этапа Российской психолого-педагогической 

олимпиады школьников им. К. Д. Ушинского в Камчатском крае 

Давиденко 
Алёна Алексеевна

- заведующий кафедрой педагогики, 
психологии и специального образования КГАУ 
ДПО «Камчатский институт развития 
образования», кандидат психологических наук 
председатель;

Синюшкина 
Татьяна Анатольевна

- старший преподаватель кафедры педагогики, 
психологии и специального образования КГАУ 
ДПО «Камчатский институт развития 
образования», заместитель председателя

Давыдова 
Елена Владимировна

- старший преподаватель кафедры педагогики, 
психологии и специального образования КГАУ 
ДПО «Камчатский институт развития 
образования»;

Ложанова
Светлана Михайловна

- старший преподаватель кафедры педагогики, 
психологии и специального образования КГАУ 
ДПО «Камчатский институт развития 
образования»;

Павленко
Ульяна Владимировна

- старший преподаватель кафедры дошкольного 
и начального общего образования КГАУ ДПО 
«Камчатский институт развития образования»;

Черныш
Елена Владимировна

- старший преподаватель кафедры дошкольного 
и начального общего образования КГАУ ДПО 
«Камчатский институт развития образования».


